種馬鈴しょ集荷販売業者登録事項変更届出書
年　　月　　日
総合振興局長（振興局長）　様
申請者　住　所(eq \o \al(\s \up 6(法人にあっては、主た),\s \up -6(る事務所の所在地))法人にあっては、主たる事務所の所在地)
氏　名(eq \o \al(\s \up 6(法人にあっては、その),\s \up -6(名称及び代表者の氏名))法人にあっては、その名称及び代表者の氏名)
　登録を受けている事項を変更したので、北海道種馬鈴しょ生産販売取締条例施行規則第17条の３第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
１　変更の内容
(１)　変更前
(２)　変更後
２　変更の理由
注　変更の内容を証する書類及び現在交付されている登録証票（登録証票謄本を有する場合にあっては、当該登録証票謄本を含む。）を添付すること。